GAZETA TRANSILVANIEI
Nr. 194.
Braşov, Luni, Marţi 3 (15) Septembrie.
1891.

# GAZETA TRANSILVANIEI

ANULU LIV.

GAZETA TRANSILVANIEI
Pe un an 12 fl., pe şase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Pe un an 40 franci, pe şase luni 20 franci, pe trei luni 10 franci.
Se primumără la toate oficiile poştale din ţară şi din afară şi la dd. colectorilor.
ADMINISTRAŢIUNEA
la administraţiune, piaţa mare Nr. 22, etajul I: pe un an 10 fl., pe şase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe şase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani.
Atât abonamentele cât şi inserţiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 194.

Braşov, Luni, Marţi 3 (15) Septembrie.

1891.

Braşov, 2 Septembrie v.

Comunicăm mai jos raportul telegrafic amănunţit, ce l'am primit de la Bistriţa, despre întâmpinarea Majestăţii Sale la sosirea în acest oraş, precum şi despre primirea, de care s'au împărtăşit deputaţiunile clerului nostru românesc în frunte cu cei doi metropoliţi, din partea monarhului nostru.